
 

 
1 

Seznam p ředložených projekt ů v rámci 3. výzvy globálního grantu „Další vzd ělávání 
pracovník ů škol a školských za řízení v Olomouckém kraji“  – oblast podpory 1.3 

 

č. Název žadatele Adresa Název projektu 
Požadovaná 

výše podpory 
v Kč 

1.  
MAG CONSULTING 
s.r.o. 

Eliášova 34/602, 160 00 
Praha 6 

Vzdělávací program vedoucí ke 
zvýšení kvalifikace 
pedagogických pracovníků 
středních škol cestovního ruchu 
v Olomouckém kraji 

2 806 462,68 

2.  

SCHOLA SERVIS - 
zařízení pro další 
vzdělávání 
pedagogických 
pracovníků a středisko 
služeb školám, 
Prostějov, příspěvková 
organizace 

Palackého 8-10, 796 01  
Prostějov 

Jak učit etickou výchovu 3 409 147,44 

3.  

SCHOLA SERVIS - 
zařízení pro další 
vzdělávání 
pedagogických 
pracovníků a středisko 
služeb školám, 
Prostějov, příspěvková 
organizace 

Palackého 8-10, 796 01  
Prostějov 

Výtvarné dílny nejen pro učitele 
výtvarné výchovy  

3 696 837,10 

4.  DESCARTES, v.o.s. 
Svratouch 104, 539 42 
Svratouch 

Zkvalitnění vzdělávacího 
procesu a zvýšení efektivity ve 
výuce základních a středních 
škol v Olomouckém kraji 

2 711 335,56 

5.  
Střední odborné učiliště 
Litovel, Komenského 
677 

Komenského 677, 784 
01  Litovel 

Vzdělávání pedagogických 
pracovníků odborných předmětů 
službových oborů zaměřené na 
nové trendy v gastronomii 

3 898 378,07 

6.  
Střední odborné učiliště 
potravinářské, Jeseník, 
U Jatek 8 

U Jatek 916/8, 790 01  
Jeseník 

Zdokonalovací odborné kurzy II 2 507 479,95 

7.  MM solution s.r.o. 
Holická 49a, 779 00  
Olomouc 

Týmové učení - Rozvoj 
specifických kompetencí 
pedagogického pracovníka 
prostřednictvím participativní 
metody 

2 997 648,40 

8.  
Centrum pro veřejnou 
politiku 

Na Zájezdu 4, 101 00  
Praha 10 

Tvorba a hodnocení 
preventivních programů a 
nácvik metod práce s aktéry 
šikany 

1 224 298,52 



 

 
2 

č. Název žadatele Adresa Název projektu 
Požadovaná 

výše podpory 
v Kč 

9.  
Centrum pro veřejnou 
politiku 

Na Zájezdu 4, 101 00  
Praha 10 

Vzdělávání pedagogických 
pracovníků v problematice 
prevence extremismu 

1 642 924,53 

10. 
AISIS, občanské 
sdružení 

Gorkého 499, 272 01  
Kladno 

Rozumíme penězům na 1. a 2. 
stupni ZŠ 3 995 363,18 

11. 
AISIS, občanské 
sdružení 

Gorkého 499, 272 01  
Kladno 

Tvorba e-learningových aplikací 
pro pedagogy Olomouckého 
kraje 

2 808 877,31 

12. 
Akademie Jana Amose 
Komenského, oblast 
Šumperk 

nám. Míru 4, 787 01  
Šumperk 

Výuka anglického jazyka pro 
učitele mateřských škol a učitele 
1. stupně základních škol v 
okrese Šumperk 

2 864 568,40 

13. Petr Otáhal, s.r.o.  
Jiráskova 490, 738 01  
Frýdek-Místek 

Investice do vzdělávání 
pedagogických pracovníků 
zaměřené na ICT dovednosti, 
environmentální vzdělávání a 
finanční gramotnost 

3 612 489,76 

14. 
Střední škola 
gastronomie a služeb, 
Přerov, Šířava 7 

Šířava 7, 750 02  Přerov Finanční gramotnost 1 862 832,00 

15. 
Obchodní akademie, 
Prostějov, Palackého 18 

Palackého 18, 796 01  
Prostějov 

Vzdělávání pedegogů 
základních škol v oblasti 
finanční gramotnosti 

1 500 532,37 

16. ORE-institut, o.p.s. 
Dolní náměstí 194/7, 
772 00  Olomouc 

Na jedné lodi 2 804 624,00 

17. 
Expertní skupina 
CALLISTO CZ, s.r.o.  

Cítov 80, 277 04  Cítov Jak to jde jinak  3 088 108,25 

18. 
KFP - Kořený Fichtner 
Pavlásek, s.r.o. 

Černolice 49, 252 10  
Mníšek pod Brdy 

Vzdělávání pedagogických 
pracovníků v oblasti výuky 
finanční gramotnosti 

2 516 574,20 

19. 
Univerzita Palackého v 
Olomouci 

Křížkovského 8, 771 47  
Olomouc 

Tvorba a realizace kurzů 
zaměřených na práci s žáky se 
speciálními vzdělávacími 
potřebami pro pedagogické 
pracovníky středních škol a 
druhého stupně základních škol 

3 941 373,46 

20. 

Střední průmyslová 
škola strojnická, 
Olomouc, tř. 17. 
listopadu 49 

tř. 17. listopadu 49, 779 
00  Olomouc 

Zkvalitnění kompetencí 
pedagogických pracovníků 
SPŠS v Olomouci 
prostřednictvím praktického 
vzdělávání 

2 993 542,00 

21. 
Statutární město 
Olomouc 

Horní náměstí 583, 771 
27  Olomouc 

Vzdělávání pracovníků 
základních a mateřských škol v 
Olomouci 

2 386 860,96 



 

 
3 

č. Název žadatele Adresa Název projektu 
Požadovaná 

výše podpory 
v Kč 

22. 
EDUKOL vzdělávací a 
poradenské sdružení 
s.r.o.  

Křemelná 443/30, 783 
36  Křelov - Břuchotín 

DVPP v projektovém řízení za 
využití e-aplikace 

2 962 474,00 

23. 

Agentura rozvojové a 
humanitární pomoci 
Olomouckého kraje, o. 
p. s. 

Křížkovského 8, 779 00  
Olomouc 

Multikulturní výchovou krok za 
krokem 1 428 130,40 

24. 
Gymnázium, Olomouc, 
Čajkovského 9 

Čajkovského 9, 779 00  
Olomouc 

Další vzdělávání učitelů 
španělského jazyka 

3 715 670,00 

25. P-centrum 
Lafayettova 9, 772 00  
Olomouc 

Maják pro pedagogy aneb 
vzdělávání v kontextu poruch 
chování 

2 387 554,42 

26. 
Cyrilometodějské 
gymnázium a mateřská 
škola v Prostějově 

Komenského 17, 796 01  
Prostějov 

Metodické nástroje podporující 
motivaci žáků pro studium cizích 
jazyků s důrazem na 
diferenciaci a individualizaci 
výuky 

3 989 908,35 

27. VBC CZECH s.r.o. 
Družební 769/2D, 779 
00  Olomouc 

Rozvoj klíčových kompetencí ve 
školské praxi 

3 120 499,43 

 


